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Датум и место на одржување:
10.12.2019 / Камерна Сала на Филхармонија (Скопје, РСМ)

Настан:
“Зимска Бајка” – Рецитал на Дино Имери, пијано

Програма и опис:
Дела од Чајковски-Плетњов, Лист, Штраус-Цифра, Рахмањинов, Равел.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Објава во медиум:https://www.stylist.mk/dino-imeri-zimska-bajka/

Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солистички рецитал8 бодови

https://www.stylist.mk/dino-imeri-zimska-bajka/

